

BJELOVARSKO BILOGORSKA ŽUPANIJA

OŠ TRNOVITICA

I. OPĆI DIO - IZMJENE I DOPUNE KONSOLIDIRANOG PRORAČUNA ZA 2024. GODINU

Oznaka	Naziv	Plan 2024 (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2024(3.)	Indeks (4.)
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA					
6	PRIHODI POSLOVANJA	668.014,00	26.836,00	694.850,00	104,02%
3	RASHODI POSLOVANJA	636.665,00	37.258,00	673.923,00	105,85%
4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	73.669,00	-12.764,00	60.905,00	82,67%
	Razlika - višak/manjak	-42.320,00	2.342,00	-39.978,00	94,47%
B. RAČUN FINANCIRANJA					
8	PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	43.520,00	0,00	43.520,00	100,00%
5	IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	1.200,00	2.342,00	3.542,00	295,17%
	Neto - zaduživanje/financiranje	42.320,00	-2.342,00	39.978,00	94,47%
C. PRORAČUN UKUPNO					
1.	PRIHODI I PRIMICI	711.534,00	26.836,00	738.370,00	103,77%
2.	RASHODI I IZDACI	711.534,00	26.836,00	738.370,00	103,77%
3.	RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK	0,00	0,00	0,00	0,00%
	VIŠAK/MANJAK PRIHODA	0,00	0,00	0,00	0,00%

BJELOVARSKO BILOGORSKA ŽUPANIJA
OŠ TRNOVITICA

Oznaka	Naziv	Plan 2024. (1.)	Razlika (2.)	Novi plan (3.) 2024.	Indeks (4.)
SVEUKUPNO		711.534,00	26.836,00	738.370,00	103,77%
	Izvor: 1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI	62.283,00	-5.682,00	56.601,00	90,88%
	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	8.363,00	-5.246,00	3.117,00	37,27%
3 RASHODI POSLOVANJA		2.663,00	454,00	3.117,00	117,05%
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE		900,00	1.019,00	1.919,00	213,22%
32 MATERIJALNI RASHODI		1.763,00	-565,00	1.198,00	67,95%
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE		5.700,00	-5.700,00	0,00	0,00%
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		5.700,00	-5.700,00	0,00	0,00%
	Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija	51.920,00	0,00	51.920,00	100,00%
	Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ	51.920,00	0,00	51.920,00	100,00%
3 RASHODI POSLOVANJA		33.871,00	3.141,00	37.012,00	109,27%
32 MATERIJALNI RASHODI		32.020,00	3.992,00	36.012,00	112,47%
34 FINANCIJSKI RASHODI		1.851,00	-851,00	1.000,00	54,02%
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE		16.849,00	-5.483,00	11.366,00	67,46%
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		15.849,00	-4.483,00	11.366,00	71,71%
45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKO IMOVINI		1.000,00	-1.000,00	0,00	0,00%
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA		1.200,00	2.342,00	3.542,00	295,17%
54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA		1.200,00	2.342,00	3.542,00	295,17%
	Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine	1.300,00	140,00	1.440,00	110,77%
3 RASHODI POSLOVANJA		1.300,00	140,00	1.440,00	110,77%
32 MATERIJALNI RASHODI		1.300,00	140,00	1.440,00	110,77%
	Izvor: 15 Administrativne (upravne) pristojbe	700,00	-576,00	124,00	17,71%
3 RASHODI POSLOVANJA		700,00	-576,00	124,00	17,71%
32 MATERIJALNI RASHODI		700,00	-576,00	124,00	17,71%
	Izvor: 3 VLASTITI PRIHODI	1.030,00	1.943,00	2.973,00	288,64%
	Izvor: 32 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA	1.030,00	1.943,00	2.973,00	288,64%
3 RASHODI POSLOVANJA		1.030,00	1.943,00	2.973,00	288,64%
32 MATERIJALNI RASHODI		1.030,00	1.942,00	2.972,00	288,54%
34 FINANCIJSKI RASHODI		0,00	1,00	1,00	0,00%
	Izvor: 5 POMOĆI	604.701,00	30.425,00	635.126,00	105,03%
	Izvor: 51 Pomoći iz Riznice i ministarstava	530.501,00	69.661,00	600.162,00	113,13%
3 RASHODI POSLOVANJA		160,00	376,00	536,00	335,00%
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE		0,00	330,00	330,00	0,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		160,00	46,00	206,00	128,75%
	Izvor: 511 Pomoći-korisnici	530.341,00	69.285,00	599.626,00	113,06%
3 RASHODI POSLOVANJA		507.641,00	67.116,00	574.757,00	113,22%
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE		472.000,00	72.359,00	544.359,00	115,33%
32 MATERIJALNI RASHODI		32.500,00	-2.969,00	29.531,00	90,86%
37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE		3.000,00	-2.274,00	726,00	24,20%
38 OSTALI RASHODI		141,00	0,00	141,00	100,00%
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE		2.700,00	2.169,00	4.869,00	180,33%
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		2.700,00	2.169,00	4.869,00	180,33%
	Izvor: 511001 Pomoći korisnici - (prehrana)	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2024. (1.)	Razlika (2.)	Novi plan (3.) 2024.	Indeks (4.)
3	RASHODI POSLOVANJA	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
32	MATERIJALNI RASHODI	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
	Izvor: 56 Pomoći temeljem prijenosa sredstava EU	74.200,00	-39.236,00	34.964,00	47,12%
3	RASHODI POSLOVANJA	0,00	2.430,00	2.430,00	0,00%
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	0,00	1.980,00	1.980,00	0,00%
32	MATERIJALNI RASHODI	0,00	450,00	450,00	0,00%
	Izvor: 5602 Školska shema	800,00	-124,00	676,00	84,50%
3	RASHODI POSLOVANJA	800,00	-124,00	676,00	84,50%
32	MATERIJALNI RASHODI	800,00	-124,00	676,00	84,50%
	Izvor: 566 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	73.400,00	-41.542,00	31.858,00	43,40%
3	RASHODI POSLOVANJA	68.500,00	-37.642,00	30.858,00	45,05%
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	2.950,00	479,00	3.429,00	116,24%
32	MATERIJALNI RASHODI	65.450,00	-38.021,00	27.429,00	41,91%
34	FINANCIJSKI RASHODI	100,00	-100,00	0,00	0,00%
4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	4.900,00	-3.900,00	1.000,00	20,41%
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	4.900,00	-3.900,00	1.000,00	20,41%
	Izvor: 6 DONACIJE	0,00	150,00	150,00	
	Izvor: 61 Donacije	0,00	150,00	150,00	
	Izvor: 611 Donacije - korisnici	0,00	150,00	150,00	
4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	0,00	150,00	150,00	0,00%
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	0,00	150,00	150,00	0,00%
	Izvor: 8 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	43.520,00	0,00	43.520,00	100,00%
	Izvor: 81 Primitveni krediti i zajmovi	43.520,00	0,00	43.520,00	100,00%
	Izvor: 811 Primitveni krediti i zajmovi-korisnici	43.520,00	0,00	43.520,00	100,00%
4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	43.520,00	0,00	43.520,00	100,00%
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	43.520,00	0,00	43.520,00	100,00%

BJELOVARSKO BILOGORSKA ŽUPANIJA

OŠ TRNOVITICA

Oznaka	Naziv	Plan 2024. (1.)	Razlika (2.)	Novi plan (3.) 2024.	Indeks (4.)
SVEUKUPNO		711.534,00	26.836,00	738.370,00	103,77%
	Izvor: 1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI	62.283,00	-5.682,00	56.601,00	90,88%
	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	8.363,00	-5.246,00	3.117,00	37,27%
6 PRIHODI POSLOVANJA		8.363,00	-5.246,00	3.117,00	37,27%
	67 PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA I OD HZZO-A TEMELJEM UGOVORNIH OBVEZA	8.363,00	-5.246,00	3.117,00	37,27%
	Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija	51.920,00	0,00	51.920,00	100,00%
	Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ	51.920,00	0,00	51.920,00	100,00%
6 PRIHODI POSLOVANJA		51.920,00	0,00	51.920,00	100,00%
	67 PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA I OD HZZO-A TEMELJEM UGOVORNIH OBVEZA	51.920,00	0,00	51.920,00	100,00%
	Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine	1.300,00	140,00	1.440,00	110,77%
6 PRIHODI POSLOVANJA		1.300,00	140,00	1.440,00	110,77%
	67 PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA I OD HZZO-A TEMELJEM UGOVORNIH OBVEZA	1.300,00	140,00	1.440,00	110,77%
	Izvor: 15 Administrativne (upravne) pristojbe	700,00	-576,00	124,00	17,71%
6 PRIHODI POSLOVANJA		700,00	-576,00	124,00	17,71%
	67 PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA I OD HZZO-A TEMELJEM UGOVORNIH OBVEZA	700,00	-576,00	124,00	17,71%
	Izvor: 3 VLASTITI PRIHODI	398,00	2.575,00	2.973,00	746,98%
	Izvor: 32 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA	398,00	2.575,00	2.973,00	746,98%
6 PRIHODI POSLOVANJA		398,00	2.575,00	2.973,00	746,98%
	64 PRIHODI OD IMOVINE	398,00	2.575,00	2.973,00	746,98%
	Izvor: 5 POMOĆI	605.201,00	29.925,00	635.126,00	104,94%
	Izvor: 51 Pomoći iz Riznice i ministarstava	531.001,00	69.161,00	600.162,00	113,02%
6 PRIHODI POSLOVANJA		160,00	376,00	536,00	335,00%
	67 PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA I OD HZZO-A TEMELJEM UGOVORNIH OBVEZA	160,00	376,00	536,00	335,00%
	Izvor: 511 Pomoći-korisnici	530.841,00	68.785,00	599.626,00	112,96%
6 PRIHODI POSLOVANJA		510.841,00	68.785,00	579.626,00	113,47%
	63 POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA	509.341,00	68.683,00	578.024,00	113,48%
	67 PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA I OD HZZO-A TEMELJEM UGOVORNIH OBVEZA	1.500,00	102,00	1.602,00	106,80%
	Izvor: 511001 Pomoći korisnici - (prehrana)	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
6 PRIHODI POSLOVANJA		20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
	63 POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
	Izvor: 56 Pomoći temeljem prijenosa sredstava EU	74.200,00	-39.236,00	34.964,00	47,12%
6 PRIHODI POSLOVANJA		0,00	2.430,00	2.430,00	0,00%
	67 PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA I OD HZZO-A TEMELJEM UGOVORNIH OBVEZA	0,00	2.430,00	2.430,00	0,00%
	Izvor: 5602 Školska shema	800,00	-124,00	676,00	84,50%
6 PRIHODI POSLOVANJA		800,00	-124,00	676,00	84,50%
	67 PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA I OD HZZO-A TEMELJEM UGOVORNIH OBVEZA	800,00	-124,00	676,00	84,50%
	Izvor: 566 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	73.400,00	-41.542,00	31.858,00	43,40%
6 PRIHODI POSLOVANJA		73.400,00	-41.542,00	31.858,00	43,40%
	63 POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA	70.000,00	-42.000,00	28.000,00	40,00%
	67 PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA I OD HZZO-A TEMELJEM UGOVORNIH OBVEZA	3.400,00	458,00	3.858,00	113,47%

Oznaka	Naziv	Plan 2024. (1.)	Razlika (2.)	Novi plan (3.) 2024.	Indeks (4.)
	Izvor: 6 DONACIJE	132,00	18,00	150,00	113,64%
	Izvor: 61 Donacije	132,00	18,00	150,00	113,64%
	Izvor: 611 Donacije - korisnici	132,00	18,00	150,00	113,64%
	6 PRIHODI POSLOVANJA	132,00	18,00	150,00	113,64%
	66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija te povrati po protestiranim imstvima	132,00	18,00	150,00	113,64%
	Izvor: 8 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	43.520,00	0,00	43.520,00	100,00%
	Izvor: 81 Primljeni krediti i zajmovi	43.520,00	0,00	43.520,00	100,00%
	Izvor: 811 Primljeni krediti i zajmovi-korisnici	43.520,00	0,00	43.520,00	100,00%
	8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	43.520,00	0,00	43.520,00	100,00%
	84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	43.520,00	0,00	43.520,00	100,00%

BJELOVARSKO BILOGORSKA ŽUPANIJA

OŠ TRNOVITICA

Oznaka	Naziv	Plan 2024. (1.)	Razlika (2.)	Novi plan (3.) 2024.	Indeks (4.)
SVEUKUPNO		711.534,00	26.836,00	738.370,00	103,77%
Funk. klas: 09 OBRAZOVANJE		711.534,00	26.836,00	738.370,00	103,77%
11	Predškolsko i osnovno obrazovanje	608.271,00	70.662,00	678.933,00	111,62%
16	Dodatne usluge u obrazovanju	103.263,00	-43.826,00	59.437,00	57,56%

BJELOVARSKO BILOGORSKA ŽUPANIJA

OŠ TRNOVITICA

II. POSEBNI DIO PRORAČUNA

Oznaka	Naziv	Plan 2024. (1.)	Povećanje/smanje nje (2.)	Novi plan 2024 (3.)	Indeks (4.)
SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI		711.534,00	26.836,00	738.370,00	103,77%
P1 REDOVNE DJELATNOSTI		573.391,00	71.276,00	644.667,00	112,43%
A000282 REDOVNA DJELATNOST OŠ - VS KORISNIKA		573.391,00	71.276,00	644.667,00	112,43%
Izvor: 3 VLASTITI PRIHODI		1.030,00	1.943,00	2.973,00	288,64%
Izvor: 32 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA		1.030,00	1.943,00	2.973,00	288,64%
3 RASHODI POSLOVANJA		1.030,00	1.943,00	2.973,00	288,64%
32 MATERIJALNI RASHODI		1.030,00	1.942,00	2.972,00	288,54%
34 FINANCIJSKI RASHODI		0,00	1,00	1,00	
Izvor: 5 POMOĆI		528.841,00	69.183,00	598.024,00	113,08%
Izvor: 51 Pomoći iz Riznice i ministarstava		528.841,00	69.183,00	598.024,00	113,08%
Izvor: 511 Pomoći-korisnici					
3 RASHODI POSLOVANJA		506.141,00	67.014,00	573.155,00	113,24%
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE		470.600,00	72.400,00	543.000,00	115,38%
32 MATERIJALNI RASHODI		32.400,00	-3.112,00	29.288,00	90,40%
37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE		3.000,00	-2.274,00	726,00	24,20%
38 OSTALI RASHODI		141,00	0,00	141,00	100,00%
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE		2.700,00	2.169,00	4.869,00	180,33%
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		2.700,00	2.169,00	4.869,00	180,33%
Izvor: 511001 Pomoći korisnici - (prehrana)					
3 RASHODI POSLOVANJA		20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
32 MATERIJALNI RASHODI		20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
Izvor: 6 DONACIJE		0,00	150,00	150,00	
Izvor: 61 Donacije		0,00	150,00	150,00	
Izvor: 611 Donacije - korisnici					
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE		0,00	150,00	150,00	
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		0,00	150,00	150,00	
Izvor: 8 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA		43.520,00	0,00	43.520,00	100,00%
Izvor: 81 Primljeni krediti i zajmovi		43.520,00	0,00	43.520,00	100,00%
Izvor: 811 Primljeni krediti i zajmovi-korisnici					
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE		43.520,00	0,00	43.520,00	100,00%
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		43.520,00	0,00	43.520,00	100,00%
P14 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE - DECENTRALIZACIJA		51.920,00	0,00	51.920,00	100,00%
A000202 REDOVNA DJELATNOST OŠ-dec		35.420,00	4.733,00	40.153,00	113,36%
Izvor: 1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI		35.420,00	4.733,00	40.153,00	113,36%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija		35.420,00	4.733,00	40.153,00	113,36%

Oznaka	Naziv	Plan 2024. (1.)	Povećanje/smanje nje (2.)	Novi plan 2024 (3.)	Indeks (4.)
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ					
3	RASHODI POSLOVANJA	33.420,00	3.592,00	37.012,00	110,75%
32	MATERIJALNI RASHODI	32.020,00	3.992,00	36.012,00	112,47%
34	FINANCIJSKI RASHODI	1.400,00	-400,00	1.000,00	71,43%
4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	2.000,00	1.141,00	3.141,00	157,05%
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	2.000,00	1.141,00	3.141,00	157,05%
A000203	OTPLATA KREDITA U OŠ-dec	1.651,00	1.891,00	3.542,00	214,54%
Izvor: 1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI					
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija					
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ					
3	RASHODI POSLOVANJA	451,00	-451,00	0,00	
34	FINANCIJSKI RASHODI	451,00	-451,00	0,00	
5	IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	1.200,00	2.342,00	3.542,00	295,17%
54	IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA	1.200,00	2.342,00	3.542,00	295,17%
A000293	INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE U OŠ-dec	500,00	-500,00	0,00	0,00%
Izvor: 1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI					
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija					
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ					
4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	500,00	-500,00	0,00	
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	500,00	-500,00	0,00	
K000024	ULAGANJA U OPREMU OSNOVNOG ŠKOLSTVA-dec	13.349,00	-5.124,00	8.225,00	61,62%
Izvor: 1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI					
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija					
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ					
4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	13.349,00	-5.124,00	8.225,00	61,62%
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	13.349,00	-5.124,00	8.225,00	61,62%
K000084	ULAGANJA U OBJEKTE OSNOVNOG ŠKOLSTVA-dec	1.000,00	-1.000,00	0,00	0,00%
Izvor: 1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI					
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija					
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ					
4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	1.000,00	-1.000,00	0,00	
45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	1.000,00	-1.000,00	0,00	
P15	OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE-IZNAD STANDARDA	86.223,00	-44.440,00	41.783,00	48,46%
A000289	ŽUPANIJSKA NATJECANJA OŠ	700,00	-576,00	124,00	17,71%
Izvor: 1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI					
Izvor: 15 Administrativne (upravne) pristojbe					
3	RASHODI POSLOVANJA	700,00	-576,00	124,00	17,71%
32	MATERIJALNI RASHODI	700,00	-576,00	124,00	17,71%
A000296	KULTURNE I JAVNE DJELATNOSTI OŠ	882,00	-339,00	543,00	61,56%
Izvor: 1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI					
Izvor: 11 Opći prihodi i primici					
3	RASHODI POSLOVANJA	882,00	-339,00	543,00	61,56%
32	MATERIJALNI RASHODI	882,00	-339,00	543,00	61,56%
A000298	OSIGURANJE ŠKOLSKIH ZGRADA OSNOVNIH ŠKOLA	781,00	-316,00	465,00	59,54%
Izvor: 1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI					
Izvor: 11 Opći prihodi i primici					
3	RASHODI POSLOVANJA	781,00	-316,00	465,00	59,54%
32	MATERIJALNI RASHODI	781,00	-316,00	465,00	59,54%

Oznaka	Naziv	Plan 2024. (1.)	Povećanje/smanje nje (2.)	Novi plan 2024 (3.)	Indeks (4.)
A000299	SUFINANCIRANJE E-TEHNIČARA U OSNOVNIM ŠKOLAMA	1.300,00	140,00	1.440,00	110,77%
	Izvor: 1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.300,00	140,00	1.440,00	110,77%
	Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine	1.300,00	140,00	1.440,00	110,77%
	3 RASHODI POSLOVANJA	1.300,00	140,00	1.440,00	110,77%
	32 MATERIJALNI RASHODI	1.300,00	140,00	1.440,00	110,77%
K000142	IZRADA PROJEKTNO TEHNIČKE DOKUMENTACIJE ZA ŠKOLE	5.700,00	-5.700,00	0,00	0,00%
	Izvor: 1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI	5.700,00	-5.700,00	0,00	
	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	5.700,00	-5.700,00	0,00	
	4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	5.700,00	-5.700,00	0,00	
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	5.700,00	-5.700,00	0,00	
T000102	ŠKOLSKA SHEMA- OŠ	936,00	-182,00	754,00	80,56%
	Izvor: 5 POMOĆI	936,00	-182,00	754,00	80,56%
	Izvor: 51 Pomoći iz Riznice i ministarstava	136,00	-58,00	78,00	57,35%
	3 RASHODI POSLOVANJA	136,00	-58,00	78,00	57,35%
	32 MATERIJALNI RASHODI	136,00	-58,00	78,00	57,35%
	Izvor: 56 Pomoći temeljem prijenosa sredstava EU	800,00	-124,00	676,00	84,50%
	Izvor: 5602 Školska shema				
	3 RASHODI POSLOVANJA	800,00	-124,00	676,00	84,50%
	32 MATERIJALNI RASHODI	800,00	-124,00	676,00	84,50%
T000105	ŠKOLSKI MEDNI DAN	24,00	4,00	28,00	116,67%
	Izvor: 5 POMOĆI	24,00	4,00	28,00	116,67%
	Izvor: 51 Pomoći iz Riznice i ministarstava	24,00	4,00	28,00	116,67%
	3 RASHODI POSLOVANJA	24,00	4,00	28,00	116,67%
	32 MATERIJALNI RASHODI	24,00	4,00	28,00	116,67%
T000148	ERASMUS+ KA122 - MIRISI, ZVUCI, OBLICI MOG ZAVIČAJA	70.000,00	-42.000,00	28.000,00	40,00%
	Izvor: 5 POMOĆI	70.000,00	-42.000,00	28.000,00	40,00%
	Izvor: 56 Pomoći temeljem prijenosa sredstava EU	70.000,00	-42.000,00	28.000,00	40,00%
	Izvor: 566 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici				
	3 RASHODI POSLOVANJA	65.100,00	-38.100,00	27.000,00	41,47%
	32 MATERIJALNI RASHODI	65.000,00	-38.000,00	27.000,00	41,54%
	34 FINANCIJSKI RASHODI	100,00	-100,00	0,00	
	4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	4.900,00	-3.900,00	1.000,00	20,41%
	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	4.900,00	-3.900,00	1.000,00	20,41%
T000170	"POMOĆNICI U NASTAVI OŠ FAZA VI"	5.900,00	965,00	6.865,00	116,36%
	Izvor: 1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.000,00	405,00	1.405,00	140,50%
	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	1.000,00	405,00	1.405,00	140,50%
	3 RASHODI POSLOVANJA	1.000,00	405,00	1.405,00	140,50%
	31 RASHODI ZA ZAPOSLENE	900,00	419,00	1.319,00	146,56%
	32 MATERIJALNI RASHODI	100,00	-14,00	86,00	86,00%
	Izvor: 5 POMOĆI	4.900,00	560,00	5.460,00	111,43%
	Izvor: 51 Pomoći iz Riznice i ministarstava	1.500,00	102,00	1.602,00	106,80%
	Izvor: 511 Pomoći-korisnici				
	3 RASHODI POSLOVANJA	1.500,00	102,00	1.602,00	106,80%
	31 RASHODI ZA ZAPOSLENE	1.400,00	-41,00	1.359,00	97,07%
	32 MATERIJALNI RASHODI	100,00	143,00	243,00	243,00%
	Izvor: 56 Pomoći temeljem prijenosa sredstava EU	3.400,00	458,00	3.858,00	113,47%
	Izvor: 566 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici				
	3 RASHODI POSLOVANJA	3.400,00	458,00	3.858,00	113,47%
	31 RASHODI ZA ZAPOSLENE	2.950,00	479,00	3.429,00	116,24%
	32 MATERIJALNI RASHODI	450,00	-21,00	429,00	95,33%
T000190	"POMOĆNICI U NASTAVI OŠ FAZA VII"	0,00	3.564,00	3.564,00	0,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2024. (1.)	Povećanje/smanje nje (2.)	Novi plan 2024 (3.)	Indeks (4.)
	Izvor: 1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI	0,00	704,00	704,00	
	Izvor: 11 Opći prihodi i primici	0,00	704,00	704,00	
	3 RASHODI POSLOVANJA	0,00	704,00	704,00	
	31 RASHODI ZA ZAPOSLENE	0,00	600,00	600,00	
	32 MATERIJALNI RASHODI	0,00	104,00	104,00	
	Izvor: 5 POMOĆI	0,00	2.860,00	2.860,00	
	Izvor: 51 Pomoći iz Riznice i ministarstava	0,00	430,00	430,00	
	3 RASHODI POSLOVANJA	0,00	430,00	430,00	
	31 RASHODI ZA ZAPOSLENE	0,00	330,00	330,00	
	32 MATERIJALNI RASHODI	0,00	100,00	100,00	
	Izvor: 56 Pomoći temeljem prijenosa sredstava EU	0,00	2.430,00	2.430,00	
	3 RASHODI POSLOVANJA	0,00	2.430,00	2.430,00	
	31 RASHODI ZA ZAPOSLENE	0,00	1.980,00	1.980,00	
	32 MATERIJALNI RASHODI	0,00	450,00	450,00	